[image: image1.png]

ИЗУМРУДНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                             Проект                РЕШЕНИЕ
.06.2017г.                          п.Изумрудный                                            -рс
О внесении изменений и дополнений в решение Изумрудновского сельского Совета депутатов от 20.11.2015г. № 41  «О передаче части полномочий органов местного самоуправления  Изумрудновский сельсовет»

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Изумрудновского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Изумрудновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

  1. Внести в решение Изумрудновского сельского Совета депутатов от 20.11.2015г. № 41 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления Изумрудновский сельсовет» следующие изменения и дополнения:
Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2 осуществление мероприятий по созданию  условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Изумрудновского сельсовета Косторного С.Н.

4.  Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его         опубликования в печатном издании «Вестник» Изумрудновского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                    С.Н.Косторной